;«

Câmara Ülimmpal òt totauá
aPSk ?JS?rk ESTADO DO PA

^fP{!.?à?^APúii?a3S6S3ôe
INDICAÇÃO N° 1"2>0 DE 2013.

Bueno
Vereador - 1o Secretário

(Auton Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)

Propõe que seja realizada a construção de
um estacionamento em frente ao Colégio
Nicanor Silveira Schumacher na Vila Tolentino,
na forma que especifica.

*xtâdÊb Senhor Presidente da Câmara Municipal deCascavel.

• •''}:•'f;

mfeíSS

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa
Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o art.
116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja
submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento do
Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

:.Í$P

• "Í.IK

fe;;.-;;.' .

..|!'Que o Poder Executivo, por meio da Companhia de Engenharia de Transporte e
f^nMüo - Cettrans determine a construção de baia (recuo para estacionamento)

tiégfo Nicanor Silveira Schumacher na Vila Tolentino.

WV...1.

tsraftv-: ••

Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 26 de março de 2013.

V#s

m $amsLcação

NeiH

Verei

;on Haveroth
.or/PSL

f&ívlitoi*00/110 objetivo proporcionar segurança aos alunos e demais usuários da via em
^*5*? Escola-^^üto énecessária» tendo em vista que aRua Salgado Filho ser via única eestreita

Sfr^toc»??*10 ° acesso ou estacionamento nas proximidades da escola, e muitas vezesacar
em risco aos transeuntes.

m.%

}n Rua Pernambuco 1843 -Centro - CEP 85810-021 -Cascavel -Paraná
. *pax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br